
浙江运达风电股份有限公司

2023 小标准件竞争性谈判公告

浙江运达风电股份有限公司（以下称为“采购人”）就“2023 小标准件”进

行公开竞争性谈判，现将竞争性谈判报名相关事宜公告如下：

一、采购人：浙江运达风电股份有限公司

二、采购人地址：浙江省杭州市文二路 391 号西湖国际科技大厦 A座 18 层

三、采购项目：2023 小标准件

四、资金来源：企业自筹

五、资质要求：

1、响应人应具有圆满履行合同的能力，具有独立法人资格和独立签订合同的

权利；

2、企业的注册资本金不少于 50万元（含 50 万元）；

3、具有完善的质量保证体系；

4、在最近三年内没有骗取中标、严重违约和未发生重大及以上质量安全责任

事故；

5、银行资信：有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状

态，且资产未被重组、接管和冻结；

6、财务状况：财务状况良好，且连续两年未出现亏损；

7、采购人不接收联合体响应方式；

8、法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、子公司、全资子公

司及控股公司，均不得同时响应。



六、响应报名资料：

1、联系人姓名、电话；

2、营业执照复印件（盖章）；

3、法人代表及委托代理人身份证复印件（盖章）；

七、报名起止时间及方式：

1、时间：自公告之日起至 2023 年 2月 28 日 14:00；

2、方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）

注册（登录）后进行报名（请务必将所有报名资料整合成一个 PDF 文件后再上传），

注册步骤请参照《操作手册》；

3、注意事项：

（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目（项目名称：2023 小标

准件；项目编号：ZB20230231）；

（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。

八、竞争性谈判文件领取时间及地点：

1、领取时间：竞争性谈判公告截止并经资格审核合格后；

2、领取地点：采购人在采购平台上发放竞争性谈判文件。

九、采购人联系方式：

联系人：楼观涛

联系电话：0571-81109260

E-MAIL: lougt@chinawindey.com

mailto:lougt@chinawindey.com


清单：

包 序号 名称
型号

黄色部分为 316材质，请注意

包 1

1 不锈钢抱箍 内径φ21-44，宽度 12，304
2 不锈钢抱箍 内径φ40-63，宽度 12，304
3 不锈钢抱箍 内径φ52-76，宽度 12，304
4 不锈钢抱箍 Φ680-780，304
5 不锈钢抱箍 Φ980-1080，304
6 不锈钢抱箍 φ65-89，304
7 不锈钢抱箍 φ820-920，304
8 不锈钢抱箍 内径φ65-89，宽度 15，316
9 不锈钢抱箍 内径φ52-76，宽度 15，316
10 不锈钢抱箍 内径φ21-44，宽度 10，316
11 不锈钢抱箍 内径φ40-63，宽度 15，316

包 2

1 304平垫(GB97.1) Ф4
2 304平垫(GB97.1) Ф5
3 304标准弹垫(GB93) Ф5
4 304平垫(GB97.1) Ф6
5 304标准弹垫(GB93) Ф6
6 304平垫(GB97.1) Ф8
7 304标准弹垫(GB93) Ф8
8 304平垫(GB97.1) Ф10
9 304标准弹垫(GB93) Ф10
10 304平垫(GB97.1) Ф12
11 304标准弹垫(GB93) Ф12
12 304大平垫(GB96 DIN9021) Ф8
13 304大平垫(GB96) Ф10
14 304尼龙锁紧螺母(DIN985) M4
15 304尼龙锁紧螺母(DIN985) M5
16 304尼龙锁紧螺母(DIN985) M6
17 304尼龙锁紧螺母(DIN985) M8
18 304尼龙锁紧螺母(DIN985) M12
19 304尼龙锁紧螺母(DIN985) M10
20 304外六角全牙螺栓(GB5783 S18) M10*30
21 304六角头螺栓(GB5783) M5*25

22
304外六角全牙螺栓(DIN933

GB5783)
M8*20

23 304十字槽沉头螺钉(GB819) M10*45
24 304十字槽沉头螺钉(GB819) M10*20
25 304十字槽沉头螺钉(GB819) M10*30



26 304外六角全牙螺栓(GB5783 S18) M12*25
27 外六角全牙螺栓 GB/T5783/A2-70 M10×25

28
304外六角全牙螺栓(DIN933

GB5783)
M6*20

29
304外六角全牙螺栓(DIN933

GB5783)
M8*25

30
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
M8*35

31
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
M6*40

32
304外六角全牙螺栓(DIN933

GB5783)
M8*45

33
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
内六角 5*25

34 304外六角全牙螺栓(GB5783 S18) 10*45外六角

35
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
螺钉 6*16

36 304外六角全牙螺栓(GB5783 S18) M10*40外六角

37
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
螺钉 10*16

38
304外六角全牙螺栓(DIN933

GB5783)
M8*16外六角

39
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
螺钉 5*20

40
304内六角圆柱头全牙螺钉-滚花

(DIN912)
螺钉 5*10

41 304外六角全牙螺栓(GB5783 S18) M12*40

42
304外六角全牙螺栓(DIN933

GB5783)
4*25外六角

43 油杯M10×1 JB/T7940.1-1995
44 圆柱销 B16×70 GB/T119-2000
45 消声器M16×1.5 QXS-L10
46 螺钉M6×10 GB/T 70.1-2008，A2-70
47 螺钉M5×16 GB/T 818-2016，A2-70
48 螺钉M8×10 GB/T 77-2007，A2-21H，null
49 外六角螺栓M10*35 GB/T 5783-2016，不锈钢

50 螺钉M4*20 GB/T 70.1-2008
51 六角螺栓M6×16 GB/T5783-2000/A2-70
52 螺钉M4×12 GB/T 70.1-2008，A2-70
53 螺钉M8×16 GB/T 70.1-2008，A2-70
54 螺栓M8×30-8.8 GB/T 5783-2016
55 螺栓M10×15 GB/T 5782-2016
56 螺钉M3×16 GB/T 70.1-2008，A2-70



57 螺母M3 GB/T 889.1-2015，A2-70
58 螺母M10 GB/T 6170-2015，A2-70

59 不锈钢丝
GB/T 4240-2019，φ2，06Cr19Ni10

（SUS304）
60 垫圈 4 GB 93-1987，A2
61 垫圈 3 GB/T93-1987/A2-70
62 锁紧螺母M16 GB/T889.1-2000/A2-70
63 螺钉M8×30 GB/T 70.1-2008，A2-70
64 外六角螺栓M12*45 304，A2-70,GB5783
65 外六角螺栓M8*40 304，A2-70，GB5783
66 金属膨胀螺栓 JB/ZQ 4763-2006，M10×100，304
67 螺钉M4×25 GB/T 70.1-2008
68 螺钉M5×30 GB/T 70.1-2008，A2-70
69 螺钉M4×30 GB/T 820-2015
70 螺栓M6×25 GB/T 5783-2016，A2-70
71 螺栓M6×12 GB/T5783-2016
72 螺钉M4×40 GB/T 70.1-2008，A2-70
73 螺钉M5×40 GB/T 820-2015
74 螺栓M10×20 GB/T 5783-2016
75 十字沉头自攻螺钉 ST4.8×22 GB/T15856.2-1995
76 螺钉M5×16 GB/T 70.1-2008，A2-70
77 螺母M20 GB/T 889.1-2015，A2-70
78 螺钉M10×40 GB/T819.2-2016，A2-70
79 螺钉M10×16 GB/T 70.1-2008，A2-70
80 螺母M8 GB/T 6170-2015，A2-70
81 铰链MJ50 JG/T 125-2007
82 垫圈 4 GB/T 96.1-2002，A2
83 螺钉M4×20 GB/T 818-2016
84 螺栓M12×35 GB/T 5783-2016，不锈钢

85 螺钉M10×35 GB/T819.2-2016,A2-70,
86 螺母M4 GB/T 6170-2015
87 螺栓M4×25 GB/T 29.1-2013
88 垫圈 8 GB 93-1987，A2
89 螺栓M8×30 GB/T 5783-2016，A2-70
90 螺钉M6×12 GB/T 70.1-2008，不锈钢

91 垫圈 6-200HV GB/T 96.1-2002，A2
92 垫圈 3 GB/T 97.1-2002，不锈钢

93 螺钉M5×20十字沉头自攻螺钉 GB/T819.2-2016，A2-70
94 十字槽半沉头螺钉M3×16 GB/T820-2015，a2-70
95 六角螺栓M4×30 GB/T5783-2000
99 螺钉M4×20 GB/T 70.1-2008，A4-70
100 螺钉M8×30 GB/T 70.1 2000，A4-70
101 垫圈 8-200HV GB/T 97.1-2002,A4



102 螺栓M10×45 GB/T 5783-2016，A4-70
103 垫圈 10-200HV GB/T 97.1-2002,A4
104 螺母M10 GB/T 6170-2015，A4-70
105 垫圈 10-200HV GB 93-1987，A4
106 螺钉M6×40 GB/T 70.1-2008,A4-70
107 螺栓M8×16 GB/T 5783-2016，A4-70
108 垫圈 10-200HV GB/T96.1-2002，A4
109 螺栓M10×35 GB/T 5783-2016，A4-70
110 螺钉M10×16 GB/T 70.1-2008,A4-70
111 螺栓M6×16 GB/T 5783-2016，A4-70
112 垫圈 8-200HV GB/T 96.1-2002，A4
113 十字槽半沉头螺钉M3×16 GB/T 820-2015，A4-70，null
114 锁紧螺母M3 GB/T 889.1-2000，A4-70，null
115 螺钉M4×30 GB/T 820-2015，A4-70，null
116 螺钉M5×16 GB/T70.1-2008，A4-70，null
117 螺母M4 GB/T 6170-2015，A4-70，null
118 垫圈 4 GB 93-1987，A4
119 垫圈 4-200HV GB/T 97.1-2002，A4
120 垫圈 5-200HV GB/T 97.1-2002，A4
121 螺栓M6×25 GB/T 5783-2016，A4-70
122 螺栓M6×20 GB/T 5783-2016，A4-70
123 螺栓M5×25 GB/T 5783-2016，A4-70
124 螺栓M8×25 GB/T 5783-2016，A4-70
125 螺栓M10×25 GB/T 5783-2016，A4-70
126 螺钉M10×30 GB/T 819.2-2016，A4-70
127 螺栓M10×20 GB/T 5783-2016，A4-70
128 螺钉M5×20 GB/T 70.1-2008，A4-70
129 螺钉M4×40 GB/T 70.1-2008，A4-70
130 螺钉M5×10 GB/T 70.1-2008，A4-70
131 螺钉M6×16 GB/T 70.1-2008，A4-70
132 螺钉M6×10 GB/T 70.1-2008，A4-70
133 垫圈 6-200HV GB/T 97.1-2002，A4
134 垫圈 5 GB 93-1987，A4
135 垫圈 6 GB 93-1987，A4
136 螺母M5 GB/T 6170-2015，A4-70
137 螺母M8 GB/T 889.1-2015，A4-70
138 螺母M10 GB/T 889.1-2015，A4-70
139 螺母M5 GB/T 889.1-2015，A4-70
140 螺母M6 GB/T 889.1-2015，A4-70
141 螺钉M8×16 GB/T 70.1-2008，A4-70
142 螺钉M4×12 GB/T 70.1-2008，A4-70
143 螺栓M6×30 GB/T 5783-2016，A4-70
144 垫圈 4-200HV GB/T 96.1-2002，A4



145 垫圈 12-316 GB/T 97.1-2002,A4
146 弹圈 12-316 GB93，A4


	2023小标准件竞争性谈判公告

